
作業に取り掛かることが肝要と考えております。安全作業へのご協力宜しくお願い致します。

議事次第
①安全管理者（建設キャリアアップシステムへの対応、事故事例報告）
②衛生管理者（建設業の残業時間上限規制適用・熱中症予防）
③技術統括部（ANDPAD施工管理補助ツールのご紹介）
④安全衛生委員会（建設業法違反事例・交通法規改正）
⑤管理部（お客様情報の取扱いについて）

　　　　　　④安全衛生委員会 ⑤管理部 ⑥閉会挨拶　　　　

代表取締役社長　竹田仁茂　挨拶より

　　　①安全管理者 ②衛生管理者 ③技術統括部　　　

2024年7月11日午後3時より、ホテルクライトン新大阪にて、協力会社各社様参加の

2024年度安全衛生方針
『社員等の安全と健康は何よりも優先する』
　～全社安全衛生管理体制の充実発展を図る～
2024年度安全衛生目標
『死亡災害、休業災害、不休災害「0」（ゼロ）の継続維持』

皆様方のお蔭をもちまして、コロナ禍で５年ぶりに安全大会を開催致します。
平素から弊社事業へのご協力に厚くお礼を申し上げます。
社員・協力会社の皆様の安全と健康が何よりも優先することで取組を行っておりますが、
高所作業など危険を伴う工事は極力避ける、どうしても実施せざるを得ない場合には、
事前にどこに危険があるかを十分に検討し、それに対応できる機材の準備を行ってから

日新ネットワークスはこれからも新たな取り組みを進めてまいります。
引き続き宜しくお願いします。

下に、≪２０２４年度　日新ネットワークス安全大会≫を開催しました。

２０２４年度 日新ネットワークス安全大会


